
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh nội dung Quyết định số 347/QĐ-UBND ngày 26/01/2026 

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố Chỉ số cải cách hành chính 

của các Sở, ban, ngành và UBND cấp xã năm 2025   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về Cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm 2025; 

 Căn cứ Quyết định số số 679/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2025 của 

Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Bộ chỉ số cải cách hành chính năm 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 1505/SNV-

CCHC&VTLT ngày 11 tháng 02 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh điểm Chỉ số cải cách hành chính năm 2025 của 

UBND xã Đăk Ơ tại Phụ lục 2 và Phụ lục 2.2 ban hành kèm theo Quyết định số 

347/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2026 của Chủ tịch UBND tỉnh từ 57,68 

điểm thành 65,28 điểm, xếp loại đơn vị Khá. 

Các nội dung khác của Quyết định số 347/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 

năm 2026 của Chủ tịch UBND tỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 2. Chủ tịch UBND xã Đăk Ơ khẩn trương rà soát, triển khai các giải 

pháp nhằm khắc phục các tồn tại, hạn chế qua đánh giá Chỉ số cải cách hành 

chính năm 2025 góp phần nâng cao hiệu quả công tác cải cách hành chính trong 

năm 2026 và những năm tiếp theo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch 

UBND xã Đăk Ơ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Chánh, các Phó Chánh VP. UBND tỉnh; 

- UBND xã Đăk Ơ; 

- Lưu: VT, HCC.              

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Trường Sơn 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH ĐỒNG NAI 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm 2026 


		2026-02-12T16:32:56+0700


		2026-02-13T10:35:16+0700


		2026-02-13T10:35:14+0700


		2026-02-13T10:35:14+0700


		2026-02-13T10:35:30+0700




